
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Rettifica errore materiale determinazione n. 124/SS del 
05/03/2025 “Impegno di spesa per incarico alla Coop. Sociale 
Crisalide Onlus per realizzazione prestazioni previste dal PNRR - 
missione 5 “inclusione e coesione”, componente 2 "infrastrutture 
sociali, famiglie, comunità e terzo settore”, sotto-componente 1 
“servizi sociali, disabilità e marginalità sociale”, – investimento 1.1.1. 
Sostegno alle capacità Genitoriali e prevenzione della vulnerabilità 
delle famiglie e dei Bambini –  Finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU.   
CUP D14H22000220005 - CIG B123CD0517”.- 
 

  
 I l  Responsab i le  de l  Serv i z io 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 124/SS del 05/03/2025 “Impegno di spesa per incarico 
alla Coop. Sociale Crisalide Onlus per realizzazione prestazioni previste dal PNRR - 
missione 5 “inclusione e coesione”, componente 2 "Infrastrutture sociali, famiglie, comunità 
e terzo settore”, sotto-componente 1 “servizi sociali, disabilità e marginalità sociale”, – 
investimento 1.1.1. Sostegno alle capacità Genitoriali e prevenzione della vulnerabilità delle 
famiglie e dei Bambini –  Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU.   
CUP D14H22000220005 - CIG B123CD0517”; 
 
RILEVATO che, per mero errore materiale, nella suddetta determinazione è stato indicato 
il nominativo della minore K.G. di Endine Gaiano, in luogo del nominativo corretto K.J.; 
 
PRESO atto della necessità di procedere alla rettifica, dando atto del corretto nominativo 
della minore K.J. di Endine Gaiano; 

 
VISTI: 
• il D.Lgs. 267/2000; 
• lo Statuto del Consorzio Servizi Val Cavallina; 
• il Decreto del Presidente del Consorzio prot. n. 3342 del 15 maggio 2025; 
 

DETERMINA 
 

DI DARE atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 

           Consorzio Servizi Val Cavallina 
  

 Determinazione n. 159/SS del 15/04/2025 
_/__/20173131/127201002.09.2010      



 

 
 

DI PROCEDERE alla rettifica della precedente determinazione n. 124/SS correggendo 
l’erronea indicazione del nominativo della minore K.J. di Endine Gaiano. 
 
 
    
 
 
 
                      Il Responsabile del Servizio 
                                                                                            Gamba  dott. Benvenuto 
     



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli 
articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
              f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio in 
data 09 giugno 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
         Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
  
       Benvenuto Gamba 
 
 


